
UCHWAŁA NR LI/503/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponaglenia wniesionego przez firmę Budomatex S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się niezasadność ponaglenia wniesionego w dniu 6.04.2022 r. przez Budomatex S.A. 
dotyczącego lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Kazimierza Pułaskiego (w głębi). 

2. Uzasadnienie niezasadności ponaglenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta  do przekazania firmie Budomatex S.A. niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem, jako odpowiedź na złożone ponaglenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED63978-4F11-412A-965E-4C92A958F17F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/503/2022 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.559) Każdy, czyj interes prawny lub uprawnienie zostały naruszone uchwałą lub zarządzeniem, 
podjętymi przez organ gminy w sprawie z zakresu administracji publicznej, może zaskarżyć uchwałę lub 
zarządzenie do sądu administracyjnego. Przepisy art. 101 stosuje się odpowiednio, gdy organ gminy 
nie wykonuje czynności nakazanych prawem albo przez podejmowane czynności prawne lub faktyczne narusza 
prawa osób trzecich (art. 101a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). 

Zgodnie z art. 37 §1 pkt 1 k.p.a. stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli nie załatwiono sprawy 
w terminie określonym w art. 35 k.p.a. lub przepisach szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie 
z art. 36 § 1 (bezczynność). Ponaglenie, o którym mowa w art. 37 kodeksu postępowania administracyjnego 
dotyczy wyłącznie skarg na bezczynność lub przewlekłość postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy 
k.p.a. lub przy ich zastosowaniu. Termin na podjęcie uchwały przez Radę Miasta na ustalenie lokalizacji 
inwestycji mieszkaniowej, o którym mowa w art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1538) nie jest przepisem szczególnym, do którego odsyłają przepisy traktujące o ponagleniu. W sprawie 
podjęcia uchwały przez właściwą Radę dotyczącą ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej inwestorowi 
nie przysługuje prawo złożenia ponaglenia. 

Wobec powyższego należało podjąć uchwałę o niezasadności złożonego ponaglenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED63978-4F11-412A-965E-4C92A958F17F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


